

Preliminär räkning

Centralvalnämnden 21.11.2023 § 48

424/00.00.00/2023

Beredare	Centralvalnämndens sekreterare Rasmus Beck, fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen Centralvalnämnden beslutar att 1 resultaten av den preliminära räkningen vid presidentvalet och Europaparlamentsvalet 2024 sparas direkt i räkningssystemet på röstningsplatserna. Valnämnderna meddelar i princip inte resultatet av räkningen till centralvalnämndens räkningssentral, IT-stödpersonerna för valnämnderna sparar uppgifterna direkt i räkningssystemet. 2. Centralvalnämndens räkningssentral fungerar som backup för lokal lagring. 3. Valnämnderna använder för uppgiften rösträkningsblanketterna 2, 3 och 4 för valdatasystemet enligt justitieministeriets anvisningar. 4 Ordförandena, vice ordförandena och sekreterarna för valnämnderna deltar i generalrepetitioner i rösträkning som ordnas av justitieministeriet. Generalrepetition i rösträkning vid presidentvalet hålls 11.1 kl. 16.00–20.00. Generalrepetition vid Europaparlamentsvalet 16.5 kl. 16.00–20.00.
Beslut	Centralvalnämnden beslutade enhälligt enligt förslaget.
Redogörelse	Vid presidentvalet och Europaparlamentsvalet är det möjligt att utföra lokal lagring av rösterna i rösträkningssystemet på alla vallokaler på valdagen. Centralvalnämnden grundar en räkningssentral som backup ifall det uppstår problem i valnämnderna. Centralvalnämndens räkningssentral ska informera om den preliminära rösträkningen så att centralvalnämnden: 1. sammanställer röstningsområdesvis: <ul style="list-style-type: none">- antalet väljare på valdagen före kl. 21.00.- sammanställer det preliminära resultatet av röstningen på valdagen kl. 22.30. 2. sammanför uppgifterna till ett resultat för hela kommunen genom att registrera uppgifterna i resultatuträkningssystemet: <ul style="list-style-type: none">- antalet väljare på valdagen omedelbart efter kl. 21.00.- det preliminära resultatet av röstningen på valdagen senast kl. 23.00 (målsatt tid)

